
 

 

   

 

 
   

  

Ministerstvo zemědělství, KAZV Plzeňský kraj  

si Vás dovolují pozvat 

na semináře pro zemědělce a venkovskou veřejnost 

 

 

21. 3. 2014 v 10:00 hod. v zasedací místnosti KAZV Plzeň, Plzeň, Nerudova 35,  

                              4. patro 

24. 3. 2014 v 10:00 hod v Lidovém domě, Na Palcátech 352, 331 41 Kralovice 

17. 4. 2014 v 10:00 hod ve společenském sále Střední školy zemědělské a  

                              potravinářské Klatovy, Klatovy, Národních mučedníků 141  

23. 4. 2014 v 10:00 hod v zasedací místnosti Zemědělského obchodního družstva  

                              Mrákov, 345 01 Mrákov 21 

 
Program: 

 

 1/  Prezence od 9:30 hodin 

 

 2/  Občanský zákoník  

seznámení s novými právními předpisy ve vztahu k realizaci a 

udržitelnosti projektů PRV, k venkovskému podnikání, k zemědělství, 

honitbám (vlastnické vztahy, nájmy, pacht, užívání věcí a vydržení, 

pracovně právní vztahy - zaměstnavatel - zaměstnanec, převody majetku, 

škody) 

 

 3/ Diskuse, dotazy 

  

Za organizátory srdečně zve 
   

 

 

   

     

  Ing. Zdeňka Hauserová 

 Ministerstvo zemědělství 

 KAZV Plzeňský kraj 

 

 
 

  



 

 

   

 
 

Organizační pokyny a přihláška 
 

Seminář je hrazen z prostředků Celostátní sítě pro venkov a pro účastníky semináře je zajištěno 

občerstvení. Doprava do místa konání semináře není organizátorem zajištěna. 

 

Za pořadatele přijměte naše pozvání  

 

Ing. Ladislav Štverák                                                       Ing. Zdeňka Hauserová  

Ředitel                                                                              ředitelka  

Agentura venkova, o.p.s                                               KAZV Plzeňský kraj  
KIS Plzeňský kraj 

 

 

Přihláška 
 

na seminář „Občanský zákoník“ pořádaný dne  

 

– 21. 3. 2014 na KAZV Plzeň, zasedací místnost 4. patro, Nerudova 35, Plzeň,   

– 24. 3. 2014 v Lidovém domě, Na Palcátech 352, 331 41 Kralovice 

– 17. 4. 2014 ve společenském sále Střední školy zemědělské a potravinářské Klatovy, 

Klatovy, Národních mučedníků 141  

– 23. 4. 2014 v zasedací místnosti Zemědělského obchodního družstva Mrákov, 345 01 

Mrákov 21 

 

Prosíme zřetelně označit zvolený termín, na který se přihlašujete!! 

Zvolený termín, na který se přihlašujete: 

 

Titul, jméno, příjmení: 

 

Organizace: 

 

Adresa:                                                    Telefon:                                         e-mail: 

 

Děkujeme za Váš zájem, přihlášku na den 21. 3. 2014 zasílejte nejpozději do 20. 3. 2014 – 14.00 hod, 

přihlášky na ostatní termíny seminářů zasílejte nejpozději do 3 dnů přede dnem konání semináře 

jedním z následujících Vámi zvolených způsobů: 

 

- Poštou na adresu: Ministerstvo zemědělství, KAZV Plzeňský kraj, Nerudova 35, Plzeň 301 00 

                                   Agentura venkova o.p.s., Nerudova 35, Plzeň 301 00  
 

- Elektronicky na  e-mail:  plk.kazv@mze.cz,  agentura.venkova@iol.cz    
 

- Telefonicky: Ing. Ladislav Štverák:  603778205; 377220578 

                         Ing. Zdeňka Hauserová:  724253607; 377152525 

Váš dotaz: 

 

mailto:plk.kazv@mze.cz
mailto:agentura.venkova@iol.cz

